

Seria. Nr.

AAW 1618106

Formular tipizat

Anexa nr.1 la Ordinul Ministerului Finantelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017

Типовая форма

Приложение №1 к Приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки			11.09.2025 / 11.09.2025		8. Foaia de parcurs Путевой лист		seria: _____ серия		număr: _____ номер		data дата															
1. Furnizor: Поставщик					PANELECTRO S.R.L., Str. Petricani № 31, Chisinau, Republica Moldova. BC "Moldova-Agroindbank" S.A. filiala Ialoveni, C/B: AGRNMD2X797, C/D: MD58AG000002251844011863					9. Transportator Перевозчик			PANELECTRO S.R.L.; Str. Petricani № 31, Chisinau,			c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1002600011373 0402329								
2. Cumpărător/ Beneficiar: Популять					DGPACG-RM, mun. Chisinau, Piata Marii Adunari Nationale 1. MF-Trezoreria de Stat, C/B: TREZMD2X, C/D: MD72TRPBAA336110A00510AC					4. Documente anexate Прилагаемые документы			c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС			1006601001045 0402329										
3. Delegație Доверенность					QX4 420718		data дата		05.09.25		delegatul делегированный		Paladii Boris specialist principal		7. Redirișări Переадресовки											
5. Punct încărcare Пункт погрузки					Chisinau str.Petricani 31C					6. Punct descărcare Пункт разгрузки					mun. Chisinau, Piata Marii Adunari Nationale 1											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции/актива					10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Кол-во товаров/актив ов объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/ активов, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информаци я		10.10 Tip ambala j Тип упаковк и		10.11 Nr locuri Коли- чест- во мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Siguranta PPNI-33 gab00 16 A 03911					buc.		3,000		52,08		166,25		20%		31,25		187,60									
Mufe 3 KBTn 10 70/120 19783					buc.		30,000		744,79		22 343,75		20%		4 468,76		26 812,50									
Papuc de cablu cu bolt 70/120 KVT 04915					buc.		9,000		103,12		928,12		20%		185,63		1 113,75									
Papuc Mecanic din aluminiu cu surub detasabil AUL35-150-12/2L Z26809					buc.		71,000		125,00		8 875,00		20%		1 775,00		10 650,00									
Banda zincata p/u impaminate 30*4 15364					m		20,000		39,00		780,00		20%		166,00		936,00									
Intr.automat VA88-40/M6E-800H electronic 3P 630A 65kA (4-14) Ir Vecas 667879					buc.		1,000		5 729,17		5 729,17		20%		1 145,83		6 875,00									
Set de bare marire pas conexiune 800 (6buc) SV800					buc.		2,000		912,50		1 825,00		20%		365,00		2 190,00									
Siguranta PPH-35 250/200A gab.1 EKF (3 buc) 14340					buc.		3,000		95,83		287,50		20%		57,50		345,00									
Cablu APBnr LS 36 24766					m.		50,000		11,79		589,58		20%		117,92		707,50									
11. TOTAL (pe pagină) /					Всего (по странице)					41 614,37		X		8 302,88		49 817,25		X		X		X				
12. TOTAL (pe factura fiscală)					/ Всего (по налоговой накладной)					41 614,37		X		8 302,88		49 817,25		X		X		X				
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:					RIMAR V.-Manager (Sef/Sefa) in comert					Rimar					Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись											
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары / активы (услуги)					RIMAR V.-Manager (Sef/Sefa) in comert					Rimar					Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись											
L.Ș. М.П.																										
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Принял товары / активы посредник (перевозчик)															Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись											
16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Сдал товары / активы посредник (перевозчик)															Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись											
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul: Принял товары / активы (услуги) покупатель										Paladii Boris specialist principal					Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись											



docel 361876

$$337110 \approx 49817,28'$$
